Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,150,498.05

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,755,497.34

2.3.3.6.01 Especies timbrados y valoradas 395,000.71

Total 2,150,498.05

El monto de : **Dos  millones ciento cincuenta  mil cuatrocientos noventa y ocho con 05/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747165760004gXkzK